
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про визнання таким, що втратило чинність рішення 
Броварської міської ради Київської області від 18.02.2010 № 1422-79-05

З метою приведення рішень Броварської міської ради Київської області у 
відповідність до чинного законодавства відповідно до вимог законів України 
«Про особливості здійснення права власності у багатоквартирному 
будинку,«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів 
«Про внесення змін до Правил користування приміщеннями житлових будинків 
і гуртожитків» від 28 грудня 2016 року №1024, керуючись статтями 3, 31 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики», статтею 59 
Закону України «Про місцеве самоврядуванняв Україні», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, приватизації, 
житлово-комунального господарства та благоустрою, постійної комісії з питань 
регламенту, правопорядку, депутатської етики та інформаційної політики 
Броварська міська рада Київської області 

ВИРІШИЛА:

1.Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
Київської області від 18.02.2010 № 1422-79-05 «Про затвердження Порядку 
переведення житлових приміщень у нежитлові та їх реконструкції під 
розміщення об`єктів невиробничої сфери і нежитлових приміщень у житлові в 
м. Бровари».

2.Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.
 

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 20.08.2020 р.
№ 1959-80-07


